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با تشدید تورم از سال 1397، جهش‌های بی‌امان نرخ دلار و طلا و 
بی‌ارزش شدن هرچه بیشتر پول ملی، مردم نیز رو به نگهداری طلا، 
دلار و سکه به عنوان دارایی آوردند تا مانع بی‌ارزش شدن دارایی‌شان 

به واسطه نگهداری ریالی آن شوند.
حاکمیت همواره با این شــیوه از حفظ دارایی مردم، مخالف و بر 
این باور اســت که این رفتار عامل افزایش نرخ در بازار سکه و دلار، به 
واسطه دامن زدن به سفته‌بازی است. در ابتدا مجلس طرح مالیات بر 
سفته‌بازی را تصویب کرد اما در روزهای گذشته، سخنگوی کمیسیون 

اصل 90 مجلس از طرح جدیدی برای تصویب، خبر داد.
محمد معتمدی‌زاده در گفت‌وگو با ایلنا، توضیح داد: »در یکی از 
بررسی‌هایی که مطالعه می‌کردم، آمده بود که طی 50 سال گذشته، 
حجم نقدینگی در دست مردم حدود ۲۳۰ هزار برابر شده است. اکنون 
اگر بررسی کنید، می‌بینید بســیاری از افراد طلا، سکه، ارز و یورو در 
اختیار دارند، اما این دارایی‌ها در خانه‌ها نگهداری می‌شود، هنر دولت 
باید این باشد که بتواند این نقدینگی را جذب و مدیریت کند. اگر در 
این مسیر نیاز به قانون‌گذاری وجود دارد، باید اقدام شود. اخیراً یکی 
از نمایندگان طرحی را بارگذاری کرده‌ که به نظر می‌رسد در برخی 
کشورهای توسعه‌یافته نیز اجرا شده و نگهداری بیش از حد نقدینگی 
در دست مردم به ‌عنوان تخلف شناخته می‌شود، چنین طرحی مطرح 

شده و قابل بررسی است.«

اصل مالکیت در کشور باید پذیرفته شود
با تصویب این قبیل طرح‌ها و پایین‌تر رفتن رتبه ایران در شاخص 
آزادی اقتصادی، بســیاری از فعالان و تحلیلگران اقتصادی تاکید 
می‌کنند که اصل مالکیت در کشــور مورد هجمه قرار می‌گیرد در 

صورتی که باید به این اصل احترام گذاشت.

در همیــن رابطه، فرشــید شــکرخدایی، رئیس کمیســیون 
سرمایه‌گذاری و تامین مالی اتاق بازرگانی ایران، در میزگرد اقتصادی 
ایرنا، عنوان کرد: »حتی امروز هم، در بحران‌های ارزی اخیر، این سؤال 
بارها در اتاق بازرگانی، مجمع تشخیص و سایر نهادها مطرح شد که بر 
اساس کدام مبنای فقهی یا حقوقی گفته می‌شود مثلًا ۵۰ هزار دلار 
مردم مال دولت اســت؟ این همان نقض صریح مالکیت خصوصی 
است. وقتی اعلام می‌شود که همه ارز مردم ایران مال بانک مرکزی 
است و اصول مالکیت زیر پا گذاشته می‌شود، دیگر چیزی از اقتصاد 
باقی نمی‌ماند. خروجی این مسیر، همان وضعیتی است که امروز با آن 
مواجهیم. پس ما با یک مشکل بنیادین در ساختار حقوقی و اقتصادی 

کشور مواجه هستیم که ریشه آن همچنان  پابرجاست.«
به نظر می‌رسد حاکمیت در برخورد با حجم نقدینگی در دست 
مردم باز هم می‌خواهد به صورت پلیسی، مانند برخورد با معامله‌گران 
بازار ارز و سکه، مواجه شود در صورتی که شکست این نگاه در تجربیات 

گذشته به کرات ثابت شده است.

چطور متوجه فسادها نمی‌شوید؟
نایب‌رئیس انجمن اقتصاد ایران در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی«، 
در واکنش به اظهارات سخنگوی کمیســیون اصل 90 درباره 230 
هزار برابر شدن نقدینگی در دست مردم، اظهار کرد: ابتدا باید پرسید 
این آمار از کجا تهیه شده و حاکمیت از کجا متوجه مقدار دلار در خانه 

مردم شده است؟

فرشــاد پرویزیان تصریح کرد: کلیت صحت ایــن ارقام و آمارها 
زیرسوال است اما اگر مجلس آنقدر دقیق است که متوجه شده مردم 
چنین ارقامی را در خانه خود نگهداری می‌کنند، پس چطور متوجه 
ارقام رانت، فسادهایی نظیر چای دبش و از این قبیل مسائل، نمی‌شود؟
او افزود: اگر هم این آمار صحت داشته و اعضای کمیسیون اصل 90 
آن را برآورد و تخمین زده باشد، اعلام آن به این شکل خطرناک است 
زیرا به انتظارات تورمی دامن‌ می‌زند و ترس مردم را شعله‌ورتر می‌سازد. 
با این قبیل اظهارات، مردم از ترس خود دلار را پنهانی‌تر و به مقداری 
بیشتر خریداری می‌کنند زیرا انتظار دارند که با جرم پنداشته شدن 

خرید دلار و طلا، قیمت این دارایی‌ها افزایش پیدا کند.

مردم ارزش دارایی را به دلیل بی‌کفایتی‌ها  از دست می‌دهند
این مدرس دانشــگاه درباره نقش دارایی‌های در دست مردم بر 
سفته‌بازی و جهش نرخ‌ها در بازار، عنوان کرد: این رابطه اصلا بدین 
شکل نیســت؛ اتفاقا ســفته‌بازی و جهش نرخ‌ها در بازار باعث شده 
اســت که مردم ترجیح دهند به جای پول ملی، دارایی‌های موازی 

نگهداری کنند.
پرویزیان توضیح داد: اگر حاکمیت ریال را بی‌ارزش نکند، مردم هم 
به سمت نگهداری پنهانی طلا و دلار نمی‌روند؛ اگر مجلس بودجه را با 
کسری تصویب نکند، انواع و اقسام پروژه‌های بی‌سروته تصویب نکند 
که 70 هزار طرح نیمه‌کاره در 30 سال گذشته به وجود بیاید، از این 
قبیل اتفاقات نمی‌افتد. او خاطرنشان کرد: مردم مقصر نیستند بلکه 

کسانی مقصرند که اقتصاد را به شیوه فعلی اداره می‌کنند. مردم به دلیل 
بی‌کفایتی در تصویب قوانین و اداره اقتصاد کشور ارزش دارایی خود 

را از دست می‌دهند.
این تحلیلگر مسائل اقتصادی در واکنش به طرح جرم‌انگاری خرید 
بیش از حد ارز و طلا، گفت: به دلیل اداره نادرست اقتصاد، و شیوه غلط 
حکمرانی در اقتصاد، مردم برای حفظ ارزش دارایی‌های خود مجبور به 
نگهداری طلا و دلار شده‌اند تا دارایی آن‌ها ذوب نشود اما مجلس همین 
راه را هم می‌خواهد از مردم بگیرد. این طرح‌ها ناشــی از بی‌سوادی، 
اطلاعات غلط یا اظهارات پوپولیســتی است تا وضعیت موجود را به 

گردن مردم بیندازند.
به گفته او، تورم ریشه پولی دارد و این تورم است که باعث می‌شود 
مردم با دارایی خود چنین کنند و منظور از ریشه پولی تورم، نقش دولت 
در ایجاد تورم، به واسطه پوشش دادن کســری بودجه است. در این 
شرایط، به انوع و اقسام دستگاه‌هایی که مشخص نیست چه کارایی‌ای 

دارند، نباید بودجه تخصیص داد.

افزایش قیمت سکه  بنیان خانواده‌ها را تهدید می‌کند
پرویزیان درباره علت پنهانی شــدن نگهداری دلار و دارایی‌های 
موازی در اقتصاد ایران، یادآوری کرد: در سال‌های گذشته اگر مردم 
دلار خریــداری می‌کردند، آن را در حســاب ارزی بانک ملی، با نرخ 
بین‌المللی 7 درصدی، پس‌انداز می‌کردند. این سیاست باعث می‌شد 
مردم دلار خود را در خانه و به صورت پنهانی نگهداری نکنند. در زمان 
دولت احمدی‌نژاد، این سیاست لغو و فاتحه این شفافیت خوانده شد و 
در نتیجه همین تصمیم، مردم دلار را به سیستم بانکی بازنگردانند و در 

خانه خود پنهان کردند.
او تاکید کرد: وقتی اقتصاد اشــتباه اداره می‌شود، با جرم‌انگاری 
نگهداری بیش از حد دلار و طلا هیچ اتفاقی نمی‌افتد. زمانی که سلطان 
سکه اعدام شد، قیمت سکه 3 میلیون تومان بود اما اکنون با این افزایش 

قیمت سکه، دیگر چه سلطانی پشت این افزایش قیمت است؟
این مدرس دانشــگاه درباره تاثیر افزایش قیمت سکه بر زندگی 
خانوارها، مطرح کرد: با این افزایش قیمتی که در بازار ســکه اتفاق 
افتاده است، بنیان خانواده‌ها نیز به باد رفته است. آن نماینده مجلس 
به جای اینکه به فکر جرم‌انگاری نگهداری بیش از حد طلا و دلار باشد، 
به افزایــش پرونده‌های وصول مهریه رســیدگی کند که در نتیجه 

افزایش قیمت سکه رخ داده است و با این کار، بنیان خانواده‌ها در حال 
فروپاشی است.

به جای نظارت، سیستم را اصلاح کنید!
پرویزیان در پاسخ به این سوال که »چرا حاکمیت در اداره اقتصاد 
کشور دست از تفکر پلیسی برنمی‌دارد؟«، اظهار داشت: البته من به این 
شیوه تفکر، پلیسی نمی‌گویم. حاکمیت با این شیوه حکمرانی تصور 

می‌کند که با کنترل و نظارت می‌تواند اوضاع را سامان ببخشد.
او تصریح کرد: حاکمیت دائم بر کنترل و نظــارت تاکید دارد در 
صورتی که به جای کنترل و نظارت، و به اصطلاح »بپا گذاشتن«، باید 

سیستم و شیوه حکمرانی اقتصادی را اصلاح کرد.
نایب‌رئیس انجمن اقتصاد ایران درباره این طرح همچنین بیان 
کرد: اکنون برخی نماینــدگان در حوزه‌هــای غیرتخصصی خود 
اظهارنظر می‌کنند؛ این نماینده قطعا یا اقتصاد نخوانده اســت و یا 
اظهارنظر پوپولیستی می‌کند. کمیسیون اصل 90 باید به مسائل خود 
بپردازد و این طرح‌ها را به کمیسیون اقتصادی بسپارد. چرا آقای سید 
شمس‌الدین حسینی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس که دکترای 
اقتصاد دارد و وزیر اقتصاد هم بوده است، از این قبیل اظهارات نمی‌کند؟
پرویزیان در پایان خطاب به نمایندگان مجلس، خاطرنشان کرد: 
به جای جرم‌انگاری نگهداری بیش از حد دارایی‌های موازی، شیوه 
تصویب قانون بودجه را اصلاح کنید؛ تسهیلات تکلیفی و وظیفه بیشتر 
برای دولت ایجاد نکنید و به دستگاه‌های ناکارآمد از جمله انواع و اقسام 
نهادها، بودجه زیاد تخصیص ندهید که کسری بودجه نداشته باشیم 
تا پول چاپ نشود و تورم نیز افزایش نیابد. با اصلاح این شرایط مردم نیز 

بلدند در این اقتصاد چگونه رفتار کنند.

حتی فکر اینکه در سال 2026، زمانی که هوش مصنوعی 
عرصه بسیاری از مشاغل را در دست گرفته است، مجبور شوی 
متن یک گزارش را از پشت خط تلفن ثابت برای تایپیست 
قرائت کنی تا او آن را تایپ و برای پروسه انتشار در روزنامه آماده 
کند، بدون آنکه کوچکترین دسترسی به اینترنت جهانی، 
سرچ گوگل، ایمیل و ... فراهم باشد، به نظر یک شوخی می‌آید. 
اما این روزها اغلب ما که مشاغلی در حوزه اطلاع‌رسانی داریم، 

این شوخی مضحک را با جدیتی تلخ تجربه می‌کنیم.
بیش از 10 روز از قطع کامل اینترنت در ایران گذشته است. 
در این روزها در کنار اینترنت، شبکه‌های داخلی ارتباطات هم 
با مشکل جدی روبرو و حتی در ساعاتی، ارتباط گوشی‌های 
همراه نیز کامل مختل بود. قطعی کــه این بار از هر بار دیگر 
متفاوت‌تر و سهمگین‌تر به نظر می‌رسید. این قطعی گسترده 
در حالی صورت گرفته که مسئولان کشور هیچ توضیحی 
در خصوص زمان این قطعی به مــردم ارائه ندادند و تنها آن 
را به تصمیم شورای امنیت ملی منوط دانستند. وضعیتی 
که سالهاســت در خصوص فیلتر ده‌ها پیام‌رسان و شبکه 
اجتماعی و صدها سایت هم تکرار شده و سایه آن بر سر کشور 

سنگینی می-کند.
در این خاموشــی مطلق اینترنت کــه حتی قوی‌ترین 

فیلترشــکن‌ها و اینترنت ســفید 
شماری از خواص هم دریچه‌ای به 
جهان بیرون نمی‌گشاید، بسیاری 
به دنبال این هستند که از امکانات 
موجود بــرای ادامــه فعالیت‌ها، 
کســب و کارها و اطلاع‌رســانی 
بهره‌منــد شــوند. امــا نگاهی به 
زیرســاخت‌های اینترنت داخلی 
نشــان می‌دهد که این مجموعه 
ابزارها که سال‌هاست در خصوص 
آن حرف حدیث‌هــای فراوان بوده 

و بودجه‌های قابل‌توجهی برای توسعه »اینترنت ملی« به 
برخی از شرکت‌های دانش‌بنیان اختصاص داده شده هم در 
بزنگاه‌های اینچنینی که باید، کارآمدی ندارد و عملا دست 

مردم را در حنا گذاشته است.

حتی برخی گزارش‌ها حکایت از آن دارد که برخی از افراد 
برای ارتباط با بســتگان، یا معاملاتِ بر زمین مانده مجبور 
شده‌اند خود را به نقاط صفر مرزی برسانند یا به ترکیه و امارات 
سفر کنند تا شاید بتوانند با اینترنت جهانی ارتباط بگیرند. 
هرچند که این شــیوه هم به بهانه‌های امنیتی با مشکلات 

فراوان روبروست و بعضا با برخوردهایی مواجه می‌شود.
در این میان هرچند برخــی خودی‌ها مخفیانه و به دور 
از چشم مردم به »اســتارلینک« دسترسی دارند و تعدادی 
از نهادها و معدود کســب‌وکارها به 
اینترنــت طبقاتی بســیار محدود 
دسترســی پیدا کرده‌‌اند، اما اغلب 
کسب وکارها و مردم عادی همچنان 
در جست‌وجوی کورســوی ارتباط 

اینترنتی هستند.

بودجه‌های هنگفت توسعه 
»اینترنت ملی« چه شد؟!

در این روزهــا و در ایــن زندان 
ارتباطی، نامی که بیــش از پیش به 
یادها می‌آید مقوله »اینترنت ملی« است که از اواسط دهه 
۱۳۸۰ مطرح شد و در دهه اخیر با گسترش استفاده از فضای 
مجازی بیشتر و بیشتر شد. اینترنت ملی که در دولت‌های 
مختلف به اشکال مختلف به آن پرداخته شد و بودجه‌های 

قابل‌توجهی به آن اختصاص یافت این روزها اما دردی از درد 
مردم و کسب و کار‌ها دوا نمی‌کند.

قطع اینترنت و عدم دسترسی به جستجوگر پر قدرت 
گوگل، اولین نقصانی است که کاربران اینترنت با آن روبرو 
هستند. پیشتر اغلب افراد که آدرس سایت‌های مورد نظر خود 
را نمی‌دانستند و با خیال راحت با سرچ نام سایت مورد نظر در 
گوگل به آن می‌رسیدند یا در مورد مقوله‌ای که پرسشی در 
خصوص آن داشتند تحقیق می‌کردند، حال شناگران دست 

و پا بسته‌ای در حوضچه‌ای خالی هستند.
سال‌هاست که حاکمیت با مانور بر مقوله اینترنت ملی 
چند موتور جســتجوی داخلی را معرفی کرده است که 

معروف‌ترین آنها »ذره‌بین« و »گردو« است.
بررسی کوتاه صفحات محدود جستجوگر داخلی به 
وضوح نشان می‌دهد مســئولان امر در موضوع اینترنت 
ملی هم که سال‌هاست حرف آن را می‌زنند و بودجه‌های 
کلانی برای زیرساخت‌های آن گرفته‌اند نیز ناکارآمد عمل 
کرده‌اند. این جستجوگرها برای استفاده کاربری که حالا 
سالهاست از گوگل استفاده می‌کند ابتدایی و برای آنها که 

از هوش مصنوعی بهره می‌برند بیشتر مایه شوخی است.

اینترنت ملی چیست؟
اینترنت ملی نوعی شــبکه داخلی اســت که امکان‌ 
دسترسی به وب‌ســایت‌های داخل ایران را بدون نیاز به 

اتصال به شبکه جهانی میســر می‌کند. مدیریت، کنترل و 
زیرساخت‌های اصلی این شبکه در داخل کشور قرار دارد و 
در آن از سرورهای داخلی برای ارائه خدمات محلی استفاده 

می‌شود.
در ساختار اینترنت ملی نقش سرورهای داخلی حیاتی 
اســت و ارائه‌دهندگان خدمات برای فعالیت در این شبکه 
باید از سرورهای داخلی استفاده کنند. در عین حال ترافیک 

استفاده از این نوع اینترنت را ترافیک داخلی می‌نامند.
اما همین محدویت هم ســبب می‌شــود دسترسی به 
اطلاعات گسترده جهانی محدود شود و از سوی دیگر بسیاری 
از سرویس‌هایی که بخشی از خدمات آنها منوط به اتصال به 

اینترنت جهانی است کارآمدی لازم را نداشته باشد.
هرچند ابزارهای توســعه‌ داده‌شده بر بستر شبکه ملی 
اطلاعات بنا بود در غیاب اینترنت جهانی، پاسخ‌گوی نیازهای 
کاربران ایرانی باشند اما تجربه این روزها نشان می‌دهد در 
بسیاری از زمینه‌ها، از جمله موتورهای جست‌وجو ضعف 

جدی وجود دارد.
برای مثال، بررسی‌ها نشان می‌دهد، موتور جست‌وجوی 
»ذره‌بین« که در قیاس با نمونه‌های داخلی مشابه عملکرد 
بهتری دارد، خود وابســتگی کامل به اینترنت جهانی دارد! 
بررسی‌های بیشتر نشان داد ســایر موتورهای جست‌وجو 
هم همین وضعیت را دارنــد و نتایجی که نمایش می‌دهند 
مربوط به روز قطعی اینترنت بین‌الملل )18 دی( وابسته به 
سرویس‌های اینترنت بین‌الملل بوده و پس از قطعی اینترنت 
دیگر به‌روز نشده است! این موضوع مشکلات فراوانی را برای 

کسب و کارهای داخلی به وجود آورده است. 

سود چین از طرح نفت در برابر اینترنت ملی!
چند ســال پیش وقتــی ابراهیــم رئیســی در مقام 
رئیس‌جمهوری ایران در چین به ســر می‌بــرد و قرار بود با 
نزدیکی به شــرق، در برابر غرب مانــور قدرتی را به نمایش 

بگذارد، قرارداد ۲۵ ساله ایران و چین را امضا کرد. براساس 
این قرارداد، قرار بر این شد که ایران به چین نفت بدهد و به 
جای پول آن، لوازم خانگی، خودرو و سیستم‌های گسترش 

اینترنت ملی وارد کند.
در حالی بسیاری معتقدند از کار افتادن فیلترشکن‌ها در 
مواقع بحران یکی از همین مواردی است که چین به جای نفت 
به مردم ایران داده است، که به نظر می‌رسد این بار ماجرا کمی 

با مواردی چون اعتراضات سال‌های 
گذشته فرق دارد.

چین که بــا اتکا بــه جمعیت 
میلیاردی و رشد اقتصادی و فناوری 
خود سالهاســت به روش‌هایی در 
داخلی کردن اینترنت دســت زده 
این قابلیت خــود را در ازای نفت یا 
پول به کشــورهای متقاضی چون 
ایران یا برخی از کشورهای آسیایی 

و آفریقایی می‌فروشد.
گفته شده که در طرح اینترنت 
ملی در چین کاربران به شبکه‌های 
اجتماعی جز وی‌چت دسترســی 
ندارند و در ایران نیز همین الگو برای 
توسعه شبکه‌های اجتماعی پیگیری 

شــد اما تجربه روزهای اخیر نشان می‌دهد که حتی همین 
مورد هم آنچنان کــه چین توانایی آن را داشــته به اجرا در 

نیامده است.
محمدصالح جــوکار، نماینده مجلــس یازدهم هم در 
شــهریور ماه ۹۹ به ماجرای همکاری ایــران و چین برای 
اینترنت اشــاره کرده و گفته بود طرح ملی شدن اینترنت 
بحث امروز و دیروز نیســت و این ماجرا به چند سال پیش 
برمی‌گردد. چین قرار است طی سند همکاری ایران با این 
کشــور به تحقق این موضوع کمک کند. در این سال‌ها نیز 

فرازونشــیب‌های فراوانی در اجرای این تکنولوژی در ایران 
پیش آمد و هزینه‌های زیادی برای آن صرف شد. اما به نظر 
می‌رسد همچون سایر این موارد در این مورد هم چینی‌ها این 
فناوری داخلی سازی‌ اینترنت را کامل در اختیار جمهوری 

اسلامی قرار ندادند.
این بدان معنی بود که نفت تحریم شــده ایران به جیب 
چینی‌ها رفت تا دسترسی مقامات دولتی به ابزار فیلترینگ 
تسهیل و اینترنت ملی وارد فاز تازه‌ای 
شود. اما گویا در حوزه اینترنت ملی 
توفیقی به عمل نیامــده به طوری 
که با وجــود دادن وام‌هــای قابل 
توجه در حوزه هــوش مصنوعی به 
برخی از شــرکت‌های به اصطلاح 
دانش‌بنیــان؛ این روزهــا همه این 
ابزارها که مدیران آن پیشتر مدعی 
می‌شدند ملی اســت، حالا با قطع 
شدن شــبکه ارتباطی بین-المللی 
از کار افتاده‌انــد و تنها مرورگرهای 
محدودی مثل »ذره‌بین« و »گردو« 
و چند مورد دیگر که فعال هســتند 
قابلیت‌های بسیار اندک و محدودی 
دارند و در برخی مواقع حتی سانسور 
را در جســتجوی اولیه هم اعمال می‌کنند. مثلا اگر کلمه 
»استارلینک« را در »ذره‌بین« جستجو کنیم این جستجوگر 
چیزی به نمایش نمی‌گذارد ولی در جستجوی لغات دیگری 
مثل »اینترنت ملی« صفحاتی را به نمایش می‌گذارد، هرچند 
برخی از آنها به دلیل بودن سرورشان در خارج از کشور قابلیت 

باز شدن ندارند!
جالب این است که با وجود همه این موارد چند روز پیش 
و در ششمین روز قطعی اینترنت، معاون اول رئیس‌جمهور بر 
ضرورت ورود هوش مصنوعی به نظام اداری کشور تاکید کرد!

نایب‌رئیس انجمن اقتصاد ایران در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« و با خطرناک توصیف کردن طرح مجلس:

جرم‌انگاری نگهداری خانگی طلا و دلار بی‌سوادی اقتصادی است

ادامه قطع کامل شبکه جهانی و تقلای کاربران ایرانی در مرورگرهای ناکارآمد داخلی؛

روزهای سخت؛ و تجربه تلخ »اینترنت ملی« در ایران

رامتین موثق

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460301057042224 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد رنجبر فرزند محمد بشماره 
شناســنامه8180صادره ازکلیبربا کدملی 5197893249 بصورت ششدانگ يک قطعه باغ 
)عرصه يک دانگ مشــاع آن وقف می باشد( به مساحت 418/52مترمربع قسمتی ازپلاک 
131اصلی واقع درشهرســتان شــهريار خريداری از مالک رسمی آقای يداله شريف محرز 
گرديده اســت لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می 
شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند .بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13588
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـــر رای شـــماره 140460301057039424 هیـــات اول موضـــوع قانـــون 
تعییـــن تکلیـــف وضعیـــت ثبتـــی اراضـــی و ســـاختمان هـــای فاقـــد ســـند 
رســـمی مســـتقر در واحـــد ثبتـــی حـــوزه ثبـــت ملـــک شـــهریارتصرفات 
مالکانـــه بلامعـــارض متقاضـــی آقای/خانـــم اکبرصالحـــی ســـیچانی فرزنـــد 
ـــع  ـــه مســـاحت 821/65مترمرب ـــاغ  ب عبدالحســـین در ششـــدانگ یـــک قطعـــه ب
ـــمی  ـــک رس ـــداری از مال ـــهریار خری ـــع در ش ـــی واق ـــی 97از69اصل ـــلاک فرع پ
ـــلاع  ـــور اط ـــه منظ ـــذا ب ـــت ل ـــده اس ـــرز گردی ـــار مح ـــم افش ـــم قاس آقای/خان
ـــی  ـــی شـــود درصورت ـــی م ـــه 15 روز آگه ـــه فاصل ـــت ب ـــب در دونوب ـــوم مرات عم
کـــه اشـــخاص نســـبت بـــه صـــدور ســـند مالکیـــت متقاضـــی اعتراضـــی 
داشـــته باشـــند مـــی تواننـــد از تاریـــخ انتشـــار اولیـــن آگهـــی بـــه مـــدت 
ـــید،ظرف  ـــذ رس ـــس از اخ ـــلیم و پ ـــن اداره تس ـــه ای ـــود را ب ـــراض خ ـــاه اعت دوم
ـــع  ـــه مراج ـــود را ب ـــت خ ـــلیم اعتراض،دادخواس ـــخ تس ـــاه از تاری ـــک م ـــدت ی م
ـــور  ـــدت مذک ـــای م ـــورت انقض ـــت در ص ـــی اس ـــد .بدیه ـــم نماین ـــی تقدی قضای
و عـــدم وصـــول اعتـــراض طبـــق مقـــررات ســـند مالکیـــت صـــادر خواهـــد 

شـــد.م.الف:13467
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/2۵

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار

آگهی اصلاحیه
مورخه  ملت  رويش  روزنامه  و  ايرانی  توسعه  روزنامه  در  منتشره  آگهی  پیرو 
بخش  اصلی   289 اصلی  آن  فرعی   465 آن  پلاک  که   58 رديف   1404/6/8
بدين  و  بودن  اشتباه  بر  مبنی  گرديده  منتشر  و  چاپ  اولیا  وندرنی  قريه  يک 
شرح اصلاح می گردد. رديف 58 ششدانگ يک قطعه باغ پلاک 126 فرعی از 
289 اصلی بخش يک قريه وندرنی اولیا به نام حمید گل محمدی در مساحت 

6339/57 متر مربع صحیح می باشد.
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران - محمد شریفیان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460301057042151 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زينب فرزاد فرزند جواد بشــماره 
شناسنامه169با کدملی 3979304078بصورت اعیانی ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 
643/69مترمربع قسمتی ازپلاک 38فرعی از98اصلی  واقع درشهرستان شهريار خريداری 
از مالک رسمی آقای حسین زارعی تودشکی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند .بديهی است 
در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:13586
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460301057042842 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد مرادی فرزند علی بشــماره 
شناســنامه58147با کدملی 4130569546 بصورت ششــدانگ يک باب ســاختمان به 
مساحت 369مترمربع قســمتی ازپلاک 1340فرعی از44اصلی واقع درشهرستان شهريار 
خريداری از مالک رســمی آقايان رضا ومحمود نظری  محرز گرديده اســت لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تســلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند 
.بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13589
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ســید محمود حســینی بالا به شــماره ملی4051625672اصالتا باســتناد دوبرگ استشــهاديه مصدق شده که 
امضا شــهود آن ذيل شناســه يکتا بــه شــماره140420159037000398و140420159037000397رمزتصديق 
497692و927509مورخ 1404/08/05دفترخانه74شــهريارمدعی فقدان ســند مالکیت ششدانگ يک قطعه آپارتمان 
مسکونی وضعیت خاص طلق با کاربری به پلاک ثبتی 48191فرعی از47اصلی مفروز ومجزا شده از33909فرعی ازاصلی 
مذکورقطعــه 6 درطبقه 1وواقع دربخش00ناحیه00حوزه ثبت ملک شهرياراســتان تهران به مســاحت154/7مترمربع 
واقع درســمت غربــی طبقــه اول که)5/1(پنج متروده دســیمترمربع آن بالکن اســت بانضمام پارکینــگ قطعه 1به 
مساحت11وانباری قطعه 1به مساحت3/24درمالکیت سیدمحمود حسینی بالا فرزند سیداحمد شماره شناسنامه10تاريخ 
تولد1344/01/02صادره ازبهاردارای شماره ملی4051625672با جز سهم 6ازکل سهم 6بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مســتند مالکیت 23238تاريخ1401/06/16دفترخانه اسناد رسمی شماره45شهرانديشه استان تهران 
ثبت گرديده اســت حقوق ارتفاقی ملک حقوق ارتفاقی اين ملک با توضیحات حق دسترســی وامکان اســتفاده ازکف 
تراس متصل فقط ازطريق اين واحد مســکونی میسراســت ملک مذکوريک مورد بازداشــت دائم بموجب دستورشماره 
140491990020697663مورخ1404/06/30صادره ازشــعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان شهرياربه 
مبلغ 4/000/000/000 به نفع برای مالکیت سید محمود حسینی بالا بازداشت می باشد بعلت سهل انگاری مفقود شده 
اســت لذا مراتب به اســتناد تبصره ذيل ماده 120قانون ثبت در يک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کســی مدعی انجام 
معامله نسبت به پلاک فوق يا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ازتاريخ نشراين آگهی ظرف مدت ده روزاعتراض خود 
را کتبا به ضمیمه ســند معامله به اين اداره تسلیم ورسید دريافت نمايد ودرغیراينصورت اين اداره پس از انقضای مدت 

مذکور ونرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:13590
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار- مهدی ناصری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460301057042224 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد رنجبر فرزند محمد بشماره 
شناســنامه8180صادره ازکلیبربا کدملی 5197893249 بصورت ششدانگ يک قطعه باغ 
)عرصه يک دانگ مشــاع آن وقف می باشد( به مساحت 418/52مترمربع قسمتی ازپلاک 
131اصلی واقع درشهرســتان شــهريار خريداری از مالک رسمی آقای يداله شريف محرز 
گرديده اســت لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می 
شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند .بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13588
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـــر رای شـــماره 140460301057039424 هیـــات اول موضـــوع قانـــون 
تعییـــن تکلیـــف وضعیـــت ثبتـــی اراضـــی و ســـاختمان هـــای فاقـــد ســـند 
رســـمی مســـتقر در واحـــد ثبتـــی حـــوزه ثبـــت ملـــک شـــهریارتصرفات 
مالکانـــه بلامعـــارض متقاضـــی آقای/خانـــم اکبرصالحـــی ســـیچانی فرزنـــد 
ـــع  ـــه مســـاحت 821/65مترمرب ـــاغ  ب عبدالحســـین در ششـــدانگ یـــک قطعـــه ب
ـــمی  ـــک رس ـــداری از مال ـــهریار خری ـــع در ش ـــی واق ـــی 97از69اصل ـــلاک فرع پ
ـــلاع  ـــور اط ـــه منظ ـــذا ب ـــت ل ـــده اس ـــرز گردی ـــار مح ـــم افش ـــم قاس آقای/خان
ـــی  ـــی شـــود درصورت ـــی م ـــه 15 روز آگه ـــه فاصل ـــت ب ـــب در دونوب ـــوم مرات عم
کـــه اشـــخاص نســـبت بـــه صـــدور ســـند مالکیـــت متقاضـــی اعتراضـــی 
داشـــته باشـــند مـــی تواننـــد از تاریـــخ انتشـــار اولیـــن آگهـــی بـــه مـــدت 
ـــید،ظرف  ـــذ رس ـــس از اخ ـــلیم و پ ـــن اداره تس ـــه ای ـــود را ب ـــراض خ ـــاه اعت دوم
ـــع  ـــه مراج ـــود را ب ـــت خ ـــلیم اعتراض،دادخواس ـــخ تس ـــاه از تاری ـــک م ـــدت ی م
ـــور  ـــدت مذک ـــای م ـــورت انقض ـــت در ص ـــی اس ـــد .بدیه ـــم نماین ـــی تقدی قضای
و عـــدم وصـــول اعتـــراض طبـــق مقـــررات ســـند مالکیـــت صـــادر خواهـــد 

شـــد.م.الف:13467
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/2۵

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار

آگهی اصلاحیه
مورخه  ملت  رويش  روزنامه  و  ايرانی  توسعه  روزنامه  در  منتشره  آگهی  پیرو 
بخش  اصلی   289 اصلی  آن  فرعی   465 آن  پلاک  که   58 رديف   1404/6/8
بدين  و  بودن  اشتباه  بر  مبنی  گرديده  منتشر  و  چاپ  اولیا  وندرنی  قريه  يک 
شرح اصلاح می گردد. رديف 58 ششدانگ يک قطعه باغ پلاک 126 فرعی از 
289 اصلی بخش يک قريه وندرنی اولیا به نام حمید گل محمدی در مساحت 

6339/57 متر مربع صحیح می باشد.
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران - محمد شریفیان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460301057042151 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زينب فرزاد فرزند جواد بشــماره 
شناسنامه169با کدملی 3979304078بصورت اعیانی ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 
643/69مترمربع قسمتی ازپلاک 38فرعی از98اصلی  واقع درشهرستان شهريار خريداری 
از مالک رسمی آقای حسین زارعی تودشکی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند .بديهی است 
در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:13586
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460301057042842 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد مرادی فرزند علی بشــماره 
شناســنامه58147با کدملی 4130569546 بصورت ششــدانگ يک باب ســاختمان به 
مساحت 369مترمربع قســمتی ازپلاک 1340فرعی از44اصلی واقع درشهرستان شهريار 
خريداری از مالک رســمی آقايان رضا ومحمود نظری  محرز گرديده اســت لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تســلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند 
.بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13589
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ســید محمود حســینی بالا به شــماره ملی4051625672اصالتا باســتناد دوبرگ استشــهاديه مصدق شده که 
امضا شــهود آن ذيل شناســه يکتا بــه شــماره140420159037000398و140420159037000397رمزتصديق 
497692و927509مورخ 1404/08/05دفترخانه74شــهريارمدعی فقدان ســند مالکیت ششدانگ يک قطعه آپارتمان 
مسکونی وضعیت خاص طلق با کاربری به پلاک ثبتی 48191فرعی از47اصلی مفروز ومجزا شده از33909فرعی ازاصلی 
مذکورقطعــه 6 درطبقه 1وواقع دربخش00ناحیه00حوزه ثبت ملک شهرياراســتان تهران به مســاحت154/7مترمربع 
واقع درســمت غربــی طبقــه اول که)5/1(پنج متروده دســیمترمربع آن بالکن اســت بانضمام پارکینــگ قطعه 1به 
مساحت11وانباری قطعه 1به مساحت3/24درمالکیت سیدمحمود حسینی بالا فرزند سیداحمد شماره شناسنامه10تاريخ 
تولد1344/01/02صادره ازبهاردارای شماره ملی4051625672با جز سهم 6ازکل سهم 6بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مســتند مالکیت 23238تاريخ1401/06/16دفترخانه اسناد رسمی شماره45شهرانديشه استان تهران 
ثبت گرديده اســت حقوق ارتفاقی ملک حقوق ارتفاقی اين ملک با توضیحات حق دسترســی وامکان اســتفاده ازکف 
تراس متصل فقط ازطريق اين واحد مســکونی میسراســت ملک مذکوريک مورد بازداشــت دائم بموجب دستورشماره 
140491990020697663مورخ1404/06/30صادره ازشــعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان شهرياربه 
مبلغ 4/000/000/000 به نفع برای مالکیت سید محمود حسینی بالا بازداشت می باشد بعلت سهل انگاری مفقود شده 
اســت لذا مراتب به اســتناد تبصره ذيل ماده 120قانون ثبت در يک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کســی مدعی انجام 
معامله نسبت به پلاک فوق يا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ازتاريخ نشراين آگهی ظرف مدت ده روزاعتراض خود 
را کتبا به ضمیمه ســند معامله به اين اداره تسلیم ورسید دريافت نمايد ودرغیراينصورت اين اداره پس از انقضای مدت 

مذکور ونرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:13590
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار- مهدی ناصری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460301057042224 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد رنجبر فرزند محمد بشماره 
شناســنامه8180صادره ازکلیبربا کدملی 5197893249 بصورت ششدانگ يک قطعه باغ 
)عرصه يک دانگ مشــاع آن وقف می باشد( به مساحت 418/52مترمربع قسمتی ازپلاک 
131اصلی واقع درشهرســتان شــهريار خريداری از مالک رسمی آقای يداله شريف محرز 
گرديده اســت لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می 
شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند .بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13588
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـــر رای شـــماره 140460301057039424 هیـــات اول موضـــوع قانـــون 
تعییـــن تکلیـــف وضعیـــت ثبتـــی اراضـــی و ســـاختمان هـــای فاقـــد ســـند 
رســـمی مســـتقر در واحـــد ثبتـــی حـــوزه ثبـــت ملـــک شـــهریارتصرفات 
مالکانـــه بلامعـــارض متقاضـــی آقای/خانـــم اکبرصالحـــی ســـیچانی فرزنـــد 
ـــع  ـــه مســـاحت 821/65مترمرب ـــاغ  ب عبدالحســـین در ششـــدانگ یـــک قطعـــه ب
ـــمی  ـــک رس ـــداری از مال ـــهریار خری ـــع در ش ـــی واق ـــی 97از69اصل ـــلاک فرع پ
ـــلاع  ـــور اط ـــه منظ ـــذا ب ـــت ل ـــده اس ـــرز گردی ـــار مح ـــم افش ـــم قاس آقای/خان
ـــی  ـــی شـــود درصورت ـــی م ـــه 15 روز آگه ـــه فاصل ـــت ب ـــب در دونوب ـــوم مرات عم
کـــه اشـــخاص نســـبت بـــه صـــدور ســـند مالکیـــت متقاضـــی اعتراضـــی 
داشـــته باشـــند مـــی تواننـــد از تاریـــخ انتشـــار اولیـــن آگهـــی بـــه مـــدت 
ـــید،ظرف  ـــذ رس ـــس از اخ ـــلیم و پ ـــن اداره تس ـــه ای ـــود را ب ـــراض خ ـــاه اعت دوم
ـــع  ـــه مراج ـــود را ب ـــت خ ـــلیم اعتراض،دادخواس ـــخ تس ـــاه از تاری ـــک م ـــدت ی م
ـــور  ـــدت مذک ـــای م ـــورت انقض ـــت در ص ـــی اس ـــد .بدیه ـــم نماین ـــی تقدی قضای
و عـــدم وصـــول اعتـــراض طبـــق مقـــررات ســـند مالکیـــت صـــادر خواهـــد 

شـــد.م.الف:13467
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/2۵

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار

آگهی اصلاحیه
مورخه  ملت  رويش  روزنامه  و  ايرانی  توسعه  روزنامه  در  منتشره  آگهی  پیرو 
بخش  اصلی   289 اصلی  آن  فرعی   465 آن  پلاک  که   58 رديف   1404/6/8
بدين  و  بودن  اشتباه  بر  مبنی  گرديده  منتشر  و  چاپ  اولیا  وندرنی  قريه  يک 
شرح اصلاح می گردد. رديف 58 ششدانگ يک قطعه باغ پلاک 126 فرعی از 
289 اصلی بخش يک قريه وندرنی اولیا به نام حمید گل محمدی در مساحت 

6339/57 متر مربع صحیح می باشد.
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران - محمد شریفیان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460301057042151 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زينب فرزاد فرزند جواد بشــماره 
شناسنامه169با کدملی 3979304078بصورت اعیانی ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 
643/69مترمربع قسمتی ازپلاک 38فرعی از98اصلی  واقع درشهرستان شهريار خريداری 
از مالک رسمی آقای حسین زارعی تودشکی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند .بديهی است 
در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:13586
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460301057042842 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد مرادی فرزند علی بشــماره 
شناســنامه58147با کدملی 4130569546 بصورت ششــدانگ يک باب ســاختمان به 
مساحت 369مترمربع قســمتی ازپلاک 1340فرعی از44اصلی واقع درشهرستان شهريار 
خريداری از مالک رســمی آقايان رضا ومحمود نظری  محرز گرديده اســت لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تســلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند 
.بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13589
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ســید محمود حســینی بالا به شــماره ملی4051625672اصالتا باســتناد دوبرگ استشــهاديه مصدق شده که 
امضا شــهود آن ذيل شناســه يکتا بــه شــماره140420159037000398و140420159037000397رمزتصديق 
497692و927509مورخ 1404/08/05دفترخانه74شــهريارمدعی فقدان ســند مالکیت ششدانگ يک قطعه آپارتمان 
مسکونی وضعیت خاص طلق با کاربری به پلاک ثبتی 48191فرعی از47اصلی مفروز ومجزا شده از33909فرعی ازاصلی 
مذکورقطعــه 6 درطبقه 1وواقع دربخش00ناحیه00حوزه ثبت ملک شهرياراســتان تهران به مســاحت154/7مترمربع 
واقع درســمت غربــی طبقــه اول که)5/1(پنج متروده دســیمترمربع آن بالکن اســت بانضمام پارکینــگ قطعه 1به 
مساحت11وانباری قطعه 1به مساحت3/24درمالکیت سیدمحمود حسینی بالا فرزند سیداحمد شماره شناسنامه10تاريخ 
تولد1344/01/02صادره ازبهاردارای شماره ملی4051625672با جز سهم 6ازکل سهم 6بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مســتند مالکیت 23238تاريخ1401/06/16دفترخانه اسناد رسمی شماره45شهرانديشه استان تهران 
ثبت گرديده اســت حقوق ارتفاقی ملک حقوق ارتفاقی اين ملک با توضیحات حق دسترســی وامکان اســتفاده ازکف 
تراس متصل فقط ازطريق اين واحد مســکونی میسراســت ملک مذکوريک مورد بازداشــت دائم بموجب دستورشماره 
140491990020697663مورخ1404/06/30صادره ازشــعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان شهرياربه 
مبلغ 4/000/000/000 به نفع برای مالکیت سید محمود حسینی بالا بازداشت می باشد بعلت سهل انگاری مفقود شده 
اســت لذا مراتب به اســتناد تبصره ذيل ماده 120قانون ثبت در يک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کســی مدعی انجام 
معامله نسبت به پلاک فوق يا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ازتاريخ نشراين آگهی ظرف مدت ده روزاعتراض خود 
را کتبا به ضمیمه ســند معامله به اين اداره تسلیم ورسید دريافت نمايد ودرغیراينصورت اين اداره پس از انقضای مدت 

مذکور ونرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:13590
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار- مهدی ناصری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460301057042224 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد رنجبر فرزند محمد بشماره 
شناســنامه8180صادره ازکلیبربا کدملی 5197893249 بصورت ششدانگ يک قطعه باغ 
)عرصه يک دانگ مشــاع آن وقف می باشد( به مساحت 418/52مترمربع قسمتی ازپلاک 
131اصلی واقع درشهرســتان شــهريار خريداری از مالک رسمی آقای يداله شريف محرز 
گرديده اســت لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می 
شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند .بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13588
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـــر رای شـــماره 140460301057039424 هیـــات اول موضـــوع قانـــون 
تعییـــن تکلیـــف وضعیـــت ثبتـــی اراضـــی و ســـاختمان هـــای فاقـــد ســـند 
رســـمی مســـتقر در واحـــد ثبتـــی حـــوزه ثبـــت ملـــک شـــهریارتصرفات 
مالکانـــه بلامعـــارض متقاضـــی آقای/خانـــم اکبرصالحـــی ســـیچانی فرزنـــد 
ـــع  ـــه مســـاحت 821/65مترمرب ـــاغ  ب عبدالحســـین در ششـــدانگ یـــک قطعـــه ب
ـــمی  ـــک رس ـــداری از مال ـــهریار خری ـــع در ش ـــی واق ـــی 97از69اصل ـــلاک فرع پ
ـــلاع  ـــور اط ـــه منظ ـــذا ب ـــت ل ـــده اس ـــرز گردی ـــار مح ـــم افش ـــم قاس آقای/خان
ـــی  ـــی شـــود درصورت ـــی م ـــه 15 روز آگه ـــه فاصل ـــت ب ـــب در دونوب ـــوم مرات عم
کـــه اشـــخاص نســـبت بـــه صـــدور ســـند مالکیـــت متقاضـــی اعتراضـــی 
داشـــته باشـــند مـــی تواننـــد از تاریـــخ انتشـــار اولیـــن آگهـــی بـــه مـــدت 
ـــید،ظرف  ـــذ رس ـــس از اخ ـــلیم و پ ـــن اداره تس ـــه ای ـــود را ب ـــراض خ ـــاه اعت دوم
ـــع  ـــه مراج ـــود را ب ـــت خ ـــلیم اعتراض،دادخواس ـــخ تس ـــاه از تاری ـــک م ـــدت ی م
ـــور  ـــدت مذک ـــای م ـــورت انقض ـــت در ص ـــی اس ـــد .بدیه ـــم نماین ـــی تقدی قضای
و عـــدم وصـــول اعتـــراض طبـــق مقـــررات ســـند مالکیـــت صـــادر خواهـــد 

شـــد.م.الف:13467
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/2۵

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار

آگهی اصلاحیه
مورخه  ملت  رويش  روزنامه  و  ايرانی  توسعه  روزنامه  در  منتشره  آگهی  پیرو 
بخش  اصلی   289 اصلی  آن  فرعی   465 آن  پلاک  که   58 رديف   1404/6/8
بدين  و  بودن  اشتباه  بر  مبنی  گرديده  منتشر  و  چاپ  اولیا  وندرنی  قريه  يک 
شرح اصلاح می گردد. رديف 58 ششدانگ يک قطعه باغ پلاک 126 فرعی از 
289 اصلی بخش يک قريه وندرنی اولیا به نام حمید گل محمدی در مساحت 

6339/57 متر مربع صحیح می باشد.
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران - محمد شریفیان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460301057042151 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زينب فرزاد فرزند جواد بشــماره 
شناسنامه169با کدملی 3979304078بصورت اعیانی ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 
643/69مترمربع قسمتی ازپلاک 38فرعی از98اصلی  واقع درشهرستان شهريار خريداری 
از مالک رسمی آقای حسین زارعی تودشکی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند .بديهی است 
در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:13586
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460301057042842 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد مرادی فرزند علی بشــماره 
شناســنامه58147با کدملی 4130569546 بصورت ششــدانگ يک باب ســاختمان به 
مساحت 369مترمربع قســمتی ازپلاک 1340فرعی از44اصلی واقع درشهرستان شهريار 
خريداری از مالک رســمی آقايان رضا ومحمود نظری  محرز گرديده اســت لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تســلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند 
.بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13589
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ســید محمود حســینی بالا به شــماره ملی4051625672اصالتا باســتناد دوبرگ استشــهاديه مصدق شده که 
امضا شــهود آن ذيل شناســه يکتا بــه شــماره140420159037000398و140420159037000397رمزتصديق 
497692و927509مورخ 1404/08/05دفترخانه74شــهريارمدعی فقدان ســند مالکیت ششدانگ يک قطعه آپارتمان 
مسکونی وضعیت خاص طلق با کاربری به پلاک ثبتی 48191فرعی از47اصلی مفروز ومجزا شده از33909فرعی ازاصلی 
مذکورقطعــه 6 درطبقه 1وواقع دربخش00ناحیه00حوزه ثبت ملک شهرياراســتان تهران به مســاحت154/7مترمربع 
واقع درســمت غربــی طبقــه اول که)5/1(پنج متروده دســیمترمربع آن بالکن اســت بانضمام پارکینــگ قطعه 1به 
مساحت11وانباری قطعه 1به مساحت3/24درمالکیت سیدمحمود حسینی بالا فرزند سیداحمد شماره شناسنامه10تاريخ 
تولد1344/01/02صادره ازبهاردارای شماره ملی4051625672با جز سهم 6ازکل سهم 6بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مســتند مالکیت 23238تاريخ1401/06/16دفترخانه اسناد رسمی شماره45شهرانديشه استان تهران 
ثبت گرديده اســت حقوق ارتفاقی ملک حقوق ارتفاقی اين ملک با توضیحات حق دسترســی وامکان اســتفاده ازکف 
تراس متصل فقط ازطريق اين واحد مســکونی میسراســت ملک مذکوريک مورد بازداشــت دائم بموجب دستورشماره 
140491990020697663مورخ1404/06/30صادره ازشــعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان شهرياربه 
مبلغ 4/000/000/000 به نفع برای مالکیت سید محمود حسینی بالا بازداشت می باشد بعلت سهل انگاری مفقود شده 
اســت لذا مراتب به اســتناد تبصره ذيل ماده 120قانون ثبت در يک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کســی مدعی انجام 
معامله نسبت به پلاک فوق يا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ازتاريخ نشراين آگهی ظرف مدت ده روزاعتراض خود 
را کتبا به ضمیمه ســند معامله به اين اداره تسلیم ورسید دريافت نمايد ودرغیراينصورت اين اداره پس از انقضای مدت 

مذکور ونرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:13590
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار- مهدی ناصری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460301057042224 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد رنجبر فرزند محمد بشماره 
شناســنامه8180صادره ازکلیبربا کدملی 5197893249 بصورت ششدانگ يک قطعه باغ 
)عرصه يک دانگ مشــاع آن وقف می باشد( به مساحت 418/52مترمربع قسمتی ازپلاک 
131اصلی واقع درشهرســتان شــهريار خريداری از مالک رسمی آقای يداله شريف محرز 
گرديده اســت لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می 
شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند .بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13588
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـــر رای شـــماره 140460301057039424 هیـــات اول موضـــوع قانـــون 
تعییـــن تکلیـــف وضعیـــت ثبتـــی اراضـــی و ســـاختمان هـــای فاقـــد ســـند 
رســـمی مســـتقر در واحـــد ثبتـــی حـــوزه ثبـــت ملـــک شـــهریارتصرفات 
مالکانـــه بلامعـــارض متقاضـــی آقای/خانـــم اکبرصالحـــی ســـیچانی فرزنـــد 
ـــع  ـــه مســـاحت 821/65مترمرب ـــاغ  ب عبدالحســـین در ششـــدانگ یـــک قطعـــه ب
ـــمی  ـــک رس ـــداری از مال ـــهریار خری ـــع در ش ـــی واق ـــی 97از69اصل ـــلاک فرع پ
ـــلاع  ـــور اط ـــه منظ ـــذا ب ـــت ل ـــده اس ـــرز گردی ـــار مح ـــم افش ـــم قاس آقای/خان
ـــی  ـــی شـــود درصورت ـــی م ـــه 15 روز آگه ـــه فاصل ـــت ب ـــب در دونوب ـــوم مرات عم
کـــه اشـــخاص نســـبت بـــه صـــدور ســـند مالکیـــت متقاضـــی اعتراضـــی 
داشـــته باشـــند مـــی تواننـــد از تاریـــخ انتشـــار اولیـــن آگهـــی بـــه مـــدت 
ـــید،ظرف  ـــذ رس ـــس از اخ ـــلیم و پ ـــن اداره تس ـــه ای ـــود را ب ـــراض خ ـــاه اعت دوم
ـــع  ـــه مراج ـــود را ب ـــت خ ـــلیم اعتراض،دادخواس ـــخ تس ـــاه از تاری ـــک م ـــدت ی م
ـــور  ـــدت مذک ـــای م ـــورت انقض ـــت در ص ـــی اس ـــد .بدیه ـــم نماین ـــی تقدی قضای
و عـــدم وصـــول اعتـــراض طبـــق مقـــررات ســـند مالکیـــت صـــادر خواهـــد 

شـــد.م.الف:13467
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/2۵

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار

آگهی اصلاحیه
مورخه  ملت  رويش  روزنامه  و  ايرانی  توسعه  روزنامه  در  منتشره  آگهی  پیرو 
بخش  اصلی   289 اصلی  آن  فرعی   465 آن  پلاک  که   58 رديف   1404/6/8
بدين  و  بودن  اشتباه  بر  مبنی  گرديده  منتشر  و  چاپ  اولیا  وندرنی  قريه  يک 
شرح اصلاح می گردد. رديف 58 ششدانگ يک قطعه باغ پلاک 126 فرعی از 
289 اصلی بخش يک قريه وندرنی اولیا به نام حمید گل محمدی در مساحت 

6339/57 متر مربع صحیح می باشد.
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران - محمد شریفیان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460301057042151 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زينب فرزاد فرزند جواد بشــماره 
شناسنامه169با کدملی 3979304078بصورت اعیانی ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 
643/69مترمربع قسمتی ازپلاک 38فرعی از98اصلی  واقع درشهرستان شهريار خريداری 
از مالک رسمی آقای حسین زارعی تودشکی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند .بديهی است 
در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:13586
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460301057042842 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد مرادی فرزند علی بشــماره 
شناســنامه58147با کدملی 4130569546 بصورت ششــدانگ يک باب ســاختمان به 
مساحت 369مترمربع قســمتی ازپلاک 1340فرعی از44اصلی واقع درشهرستان شهريار 
خريداری از مالک رســمی آقايان رضا ومحمود نظری  محرز گرديده اســت لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تســلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند 
.بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13589
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ســید محمود حســینی بالا به شــماره ملی4051625672اصالتا باســتناد دوبرگ استشــهاديه مصدق شده که 
امضا شــهود آن ذيل شناســه يکتا بــه شــماره140420159037000398و140420159037000397رمزتصديق 
497692و927509مورخ 1404/08/05دفترخانه74شــهريارمدعی فقدان ســند مالکیت ششدانگ يک قطعه آپارتمان 
مسکونی وضعیت خاص طلق با کاربری به پلاک ثبتی 48191فرعی از47اصلی مفروز ومجزا شده از33909فرعی ازاصلی 
مذکورقطعــه 6 درطبقه 1وواقع دربخش00ناحیه00حوزه ثبت ملک شهرياراســتان تهران به مســاحت154/7مترمربع 
واقع درســمت غربــی طبقــه اول که)5/1(پنج متروده دســیمترمربع آن بالکن اســت بانضمام پارکینــگ قطعه 1به 
مساحت11وانباری قطعه 1به مساحت3/24درمالکیت سیدمحمود حسینی بالا فرزند سیداحمد شماره شناسنامه10تاريخ 
تولد1344/01/02صادره ازبهاردارای شماره ملی4051625672با جز سهم 6ازکل سهم 6بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مســتند مالکیت 23238تاريخ1401/06/16دفترخانه اسناد رسمی شماره45شهرانديشه استان تهران 
ثبت گرديده اســت حقوق ارتفاقی ملک حقوق ارتفاقی اين ملک با توضیحات حق دسترســی وامکان اســتفاده ازکف 
تراس متصل فقط ازطريق اين واحد مســکونی میسراســت ملک مذکوريک مورد بازداشــت دائم بموجب دستورشماره 
140491990020697663مورخ1404/06/30صادره ازشــعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان شهرياربه 
مبلغ 4/000/000/000 به نفع برای مالکیت سید محمود حسینی بالا بازداشت می باشد بعلت سهل انگاری مفقود شده 
اســت لذا مراتب به اســتناد تبصره ذيل ماده 120قانون ثبت در يک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کســی مدعی انجام 
معامله نسبت به پلاک فوق يا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ازتاريخ نشراين آگهی ظرف مدت ده روزاعتراض خود 
را کتبا به ضمیمه ســند معامله به اين اداره تسلیم ورسید دريافت نمايد ودرغیراينصورت اين اداره پس از انقضای مدت 

مذکور ونرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:13590
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار- مهدی ناصری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460301057042224 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد رنجبر فرزند محمد بشماره 
شناســنامه8180صادره ازکلیبربا کدملی 5197893249 بصورت ششدانگ يک قطعه باغ 
)عرصه يک دانگ مشــاع آن وقف می باشد( به مساحت 418/52مترمربع قسمتی ازپلاک 
131اصلی واقع درشهرســتان شــهريار خريداری از مالک رسمی آقای يداله شريف محرز 
گرديده اســت لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می 
شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند .بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13588
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـــر رای شـــماره 140460301057039424 هیـــات اول موضـــوع قانـــون 
تعییـــن تکلیـــف وضعیـــت ثبتـــی اراضـــی و ســـاختمان هـــای فاقـــد ســـند 
رســـمی مســـتقر در واحـــد ثبتـــی حـــوزه ثبـــت ملـــک شـــهریارتصرفات 
مالکانـــه بلامعـــارض متقاضـــی آقای/خانـــم اکبرصالحـــی ســـیچانی فرزنـــد 
ـــع  ـــه مســـاحت 821/65مترمرب ـــاغ  ب عبدالحســـین در ششـــدانگ یـــک قطعـــه ب
ـــمی  ـــک رس ـــداری از مال ـــهریار خری ـــع در ش ـــی واق ـــی 97از69اصل ـــلاک فرع پ
ـــلاع  ـــور اط ـــه منظ ـــذا ب ـــت ل ـــده اس ـــرز گردی ـــار مح ـــم افش ـــم قاس آقای/خان
ـــی  ـــی شـــود درصورت ـــی م ـــه 15 روز آگه ـــه فاصل ـــت ب ـــب در دونوب ـــوم مرات عم
کـــه اشـــخاص نســـبت بـــه صـــدور ســـند مالکیـــت متقاضـــی اعتراضـــی 
داشـــته باشـــند مـــی تواننـــد از تاریـــخ انتشـــار اولیـــن آگهـــی بـــه مـــدت 
ـــید،ظرف  ـــذ رس ـــس از اخ ـــلیم و پ ـــن اداره تس ـــه ای ـــود را ب ـــراض خ ـــاه اعت دوم
ـــع  ـــه مراج ـــود را ب ـــت خ ـــلیم اعتراض،دادخواس ـــخ تس ـــاه از تاری ـــک م ـــدت ی م
ـــور  ـــدت مذک ـــای م ـــورت انقض ـــت در ص ـــی اس ـــد .بدیه ـــم نماین ـــی تقدی قضای
و عـــدم وصـــول اعتـــراض طبـــق مقـــررات ســـند مالکیـــت صـــادر خواهـــد 

شـــد.م.الف:13467
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/2۵

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار

آگهی اصلاحیه
مورخه  ملت  رويش  روزنامه  و  ايرانی  توسعه  روزنامه  در  منتشره  آگهی  پیرو 
بخش  اصلی   289 اصلی  آن  فرعی   465 آن  پلاک  که   58 رديف   1404/6/8
بدين  و  بودن  اشتباه  بر  مبنی  گرديده  منتشر  و  چاپ  اولیا  وندرنی  قريه  يک 
شرح اصلاح می گردد. رديف 58 ششدانگ يک قطعه باغ پلاک 126 فرعی از 
289 اصلی بخش يک قريه وندرنی اولیا به نام حمید گل محمدی در مساحت 

6339/57 متر مربع صحیح می باشد.
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران - محمد شریفیان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460301057042151 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زينب فرزاد فرزند جواد بشــماره 
شناسنامه169با کدملی 3979304078بصورت اعیانی ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 
643/69مترمربع قسمتی ازپلاک 38فرعی از98اصلی  واقع درشهرستان شهريار خريداری 
از مالک رسمی آقای حسین زارعی تودشکی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند .بديهی است 
در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:13586
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460301057042842 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد مرادی فرزند علی بشــماره 
شناســنامه58147با کدملی 4130569546 بصورت ششــدانگ يک باب ســاختمان به 
مساحت 369مترمربع قســمتی ازپلاک 1340فرعی از44اصلی واقع درشهرستان شهريار 
خريداری از مالک رســمی آقايان رضا ومحمود نظری  محرز گرديده اســت لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تســلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند 
.بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13589
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ســید محمود حســینی بالا به شــماره ملی4051625672اصالتا باســتناد دوبرگ استشــهاديه مصدق شده که 
امضا شــهود آن ذيل شناســه يکتا بــه شــماره140420159037000398و140420159037000397رمزتصديق 
497692و927509مورخ 1404/08/05دفترخانه74شــهريارمدعی فقدان ســند مالکیت ششدانگ يک قطعه آپارتمان 
مسکونی وضعیت خاص طلق با کاربری به پلاک ثبتی 48191فرعی از47اصلی مفروز ومجزا شده از33909فرعی ازاصلی 
مذکورقطعــه 6 درطبقه 1وواقع دربخش00ناحیه00حوزه ثبت ملک شهرياراســتان تهران به مســاحت154/7مترمربع 
واقع درســمت غربــی طبقــه اول که)5/1(پنج متروده دســیمترمربع آن بالکن اســت بانضمام پارکینــگ قطعه 1به 
مساحت11وانباری قطعه 1به مساحت3/24درمالکیت سیدمحمود حسینی بالا فرزند سیداحمد شماره شناسنامه10تاريخ 
تولد1344/01/02صادره ازبهاردارای شماره ملی4051625672با جز سهم 6ازکل سهم 6بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مســتند مالکیت 23238تاريخ1401/06/16دفترخانه اسناد رسمی شماره45شهرانديشه استان تهران 
ثبت گرديده اســت حقوق ارتفاقی ملک حقوق ارتفاقی اين ملک با توضیحات حق دسترســی وامکان اســتفاده ازکف 
تراس متصل فقط ازطريق اين واحد مســکونی میسراســت ملک مذکوريک مورد بازداشــت دائم بموجب دستورشماره 
140491990020697663مورخ1404/06/30صادره ازشــعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان شهرياربه 
مبلغ 4/000/000/000 به نفع برای مالکیت سید محمود حسینی بالا بازداشت می باشد بعلت سهل انگاری مفقود شده 
اســت لذا مراتب به اســتناد تبصره ذيل ماده 120قانون ثبت در يک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کســی مدعی انجام 
معامله نسبت به پلاک فوق يا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ازتاريخ نشراين آگهی ظرف مدت ده روزاعتراض خود 
را کتبا به ضمیمه ســند معامله به اين اداره تسلیم ورسید دريافت نمايد ودرغیراينصورت اين اداره پس از انقضای مدت 

مذکور ونرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:13590
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار- مهدی ناصری 

شهرنوشت

فرشاد پرویزیان: کلیت صحت ارقام و آمارها درباره 
حجم دلار خانگی زیرسوال است اما اگر مجلس آنقدر 

دقیق است که متوجه شده مردم چنین ارقامی را در 
خانه خود نگهداری می‌کنند، پس چطور متوجه ارقام 

رانت، فسادهایی نظیر چای دبش و از این قبیل مسائل، 
نمی‌شود؟ حتی اگر هم این آمار صحت داشته باشد و 
کمیسیون اصل 90 آن را برآورد و تخمین زده باشد، 

اعلام آن به این شکل خطرناک است زیرا به انتظارات 
تورمی دامن‌ می‌زند و ترس مردم را شعله‌ورتر می‌سازد

به جای جرم‌انگاری نگهداری بیش از حد دارایی‌های 
موازی، شیوه تصویب قانون بودجه را اصلاح کنید؛ 

تسهیلات تکلیفی و وظیفه بیشتر برای دولت ایجاد 
نکنید و به دستگاه‌های ناکارآمد از جمله انواع و 

اقسام نهادها، بودجه زیاد تخصیص ندهید که کسری 
بودجه نداشته باشیم تا پول چاپ نشود و تورم نیز 

افزایش نیابد. با اصلاح این شرایط مردم نیز بلدند در 
این اقتصاد چگونه رفتار کنند

نایب‌رئیس انجمن اقتصاد ایران در گفت‌وگو با 
»توسعه ایرانی«: به دلیل اداره نادرست اقتصاد، و 
شیوه غلط حکمرانی در اقتصاد، مردم برای حفظ 

ارزش دارایی‌های خود مجبور به نگهداری طلا و دلار 
شده‌اند تا دارایی آن‌ها ذوب نشود اما حاکمیت همین 
راه را هم می‌خواهد از مردم بگیرد. طرح جرم‌انگاری 

نگهداری بیش از حد دارایی‌های موازی، ناشی از 
بی‌سوادی، اطلاعات غلط یا اظهارات پوپولیستی 
است تا وضعیت موجود را به گردن مردم بیندازند

سعیده علیپور

در این روزها و در این زندان 
ارتباطی نامی که بیش از پیش 

به یادها می‌آید مقوله »اینترنت 
ملی« است که از اواسط دهه 
۱۳۸۰ مطرح و در دهه اخیر با 

گسترش استفاده از فضای 
مجازی بیشتر و بیشتر شد

نگاهی به زیرساخت‌های اینترنت 
داخلی نشان می‌دهد که این 

مجموعه ابزارها که سال‌هاست 
در خصوص آن حرف حدیث‌های 

فراوان بوده و بودجه‌های 
قابل‌توجهی برای توسعه »اینترنت 

ملی« به برخی از شرکت‌های 
دانش‌بنیان اختصاص داده شده 
هم در بزنگاه‌های اینچنینی که 

باید، کارآمدی ندارد و عملا دست 
مردم را در حنا گذاشته است


